
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 11 de junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – Ano III | Nº 104 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE/MG – Extrato de Edital – Pregão Presencial 
032/2021 – Tipo Menor Preço por Item – Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação 
de serviços relacionados às Oficinas do CRAS desenvolvidas pela Secretaria Municipal de 
Assistência Social de Vargem Alegre/MG. SESSÃO PÚBLICA: 28/06/2021 às 08h15min. O edital 
encontra-se à disposição no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura, no endereço Rua José 
Rodrigues Campos, nº 53, Centro, Vargem Alegre/MG e através do e-mail: 
comprasvargemalegre2021@gmail.com. Maiores informações no telefone (33) 3324-1000. Vargem 
Alegre/MG, 11 de junho de 2021. Geraldo Magela Pereira Emery Júnior – Pregoeiro. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE/MG – Extrato de Edital – Pregão Presencial 
034/2021 – Tipo Menor Preço Global – Objeto: Prestação de serviços de licenciamento de uso de 
software de Gestão Pública Municipal por prazo determinado. SESSÃO PÚBLICA: 28/06/2021 
às 13h15min. O edital encontra-se à disposição no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura, 
no endereço Rua José Rodrigues Campos, nº 53, Centro, Vargem Alegre/MG e através do e-mail: 
comprasvargemalegre2021@gmail.com. Maiores informações no telefone (33) 3324-1000. Vargem 
Alegre/MG, 11 de junho de 2021. Geraldo Magela Pereira Emery Júnior – Pregoeiro. 
 
 

 
 


		2021-06-11T16:21:40-0300
	MUNICIPIO DE VARGEM ALEGRE:01613128000193




